РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Безенчукский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Звезда ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 09 июня 2020 года                                                                 №  179/88
«О внесении изменений и дополнений в Решение  Собрания представителей сельского поселения Звезда № 161/78 от 16.12.2019г. «О бюджете сельского поселения Звезда на 2020 и плановый

период   2021-2022 годов»

Рассмотрев предложение Администрации сельского поселения Звезда  № 2 от  08.06.2020г. о внесении изменений и дополнений в Решение Собрания представителей сельского поселения Звезда № 161/78 от 16.12.2019 года   «О бюджете сельского поселения Звезда на 2020 и плановый период   2021-2022 годов», Собрание     представителей   сельского  поселения Звезда муниципального района Безенчукский
                                                              РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Собрания представителей сельского  поселения  №161/78 от 16.12.2019 года    « О бюджете сельского поселения Звезда на 2019 и плановый период   2020-2021годов».

     1.1. В статье 1 Решения сумму общий объем расходов  «11 736», общий объем доходов «10 511», дефицит «1225».
     1.2. Утвердить расходы по ведомственной структуре расходов бюджета сельского поселения на 2020 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

     1.3. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2020 год в соответствии с приложением № 2 к настоящему Решению;
    1.4. Утвердить объем поступления доходов бюджета на 2020г в соответствии с приложением 3 к настоящему Решению;

    1.2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  поселения Звезда на 2020 год в соответствии с  приложением № 4 к настоящему Решению;

2.Отменить приложение №4,№6,№7,№12 в редакции Собрания представителей сельского поселения Звезда № 161/78 от 16.12.2019г.
3. Решения и действия (или бездействие) органов и должностных лиц органов   местного самоуправления могут быть обжалованы в соответствии с действующим   законодательством.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

5.   Настоящее  Решение  опубликовать в  газете  «Вестник сельского поселения  Звезда ».
Глава сельского поселения Звезда                                        Л.М. Васильева

муниципального района Безенчукский

Самарской области